
JERE 
ji

SRES/AS COMISIÓN DE RECES	
nyelen

Concejoeio.
erante Ushuaia

Fecha2 7 nir, 214Hs. 4.9 I
• Numero:  /¿{ 	Fojas:  2
Expe. N°
Girado: 	

1 ,3: 2 7 D I C .7.021mr,

71e. t,"i°

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlánlico Sur

=República Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

•LL `-',	 LL--	 • ,,,-•

LC",1<..:CE.,») DELIBERANTE USHUAIA
MESA DE ENTRADA LEGISLATIVA

ASUNTOS INGRESADOS

"2024- Ailo del 140 Aniversario de la Fundación de la ciudad de Ushuaia"

Nota N° 2 1 0 /2024

Letra Mun. U.

USHUAIA,
	 26 D1C 2024

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., en mi carácter de Intendente Municipal de

Ushuaia, a efectos de remitir copia certificada del Decreto Municipal N.° 2354  /2024,

que comunica en los términos del artículo 156 de la Carta Orgánica Municipal, la ausencia

de suscripto de la ciudad de Ushuaia, desde el veintiséis (26) a partir de las 12.40 Hs y

hasta las a las 7.40 Hs del treinta (30) de diciembre de 2024, por razones inherentes a sus

funciones.

Sin otro particular, me complace saludarla muy atentamente.

t "-j.<1?	 ACION	 ‹kl

BAL

:--Actrniriistra

Conc

SRES/AS COMISIÓN DE RECESO

DEL CONCEJO DELIBERANTE

DE LA CIUDAD DE USHUAIA

2 3792aeg. N	 Witrir I I ry
ORI M

Vuoto
ante Ushuaia	 DENTE

P dad de Ushuaia

D.

DEL CONCEJO DELIBERANTE:

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas"



comA	 P1NAL

Leg.	 á - Admin
Sec. Legal y Técnic

MUNICIPALIDAD DE

"2024- tio del 140 Aniversario de la Fundación de la ciudad de Ushuaia"

USHWAIA,	 2 6 D I C 2024

Provincia de lierra del Fuego
Antárlida e Islas del Atlántico Sur

=República Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

VISTO Y CONSIDERANDO:

Que el suscripto comunica al Concejo Delibera, en los términos del artículo 156

de la Carta Orgánica Municipal, que se ausentará temporaiffiente de la ciudad de Ushuaia,

desde el veintiséis (26) a partir de las 12.40 Hs y hasta las a las 7.40 Hs del treinta (30) de

diciembre de 2024, por razones inherentes a sus funciones.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto

administrativo, de acuerdo a lo establecido en los artículos 152 inciso 1) y 38), 156 y 157 de

la Carta Orgánica Municipal de la ciudad de Ushuaia.

Por ello:

EL INTENDENTE MUNICI PAL DE USHUAIA

DECRETA

ARTÍCULO 1°.- Comunicar que el suscripto se ausentará temporalmente de la ciudad de

Ushuaia desde el veintiséis (26) a partir de las 12.40 Hs y hasta a las 7.40 Hs del treinta

(30) de diciembre de 2024, por razones inherentes a sus funciones.

ARTÍCULO 2°.- Comunicar. Dar al Boletín Oficial de la Munici I d de Ushuaia y archivar.

23 5 4 /2024DECRETO MUNICIPAL N.°

fl

Setasb:an (Ri z' .rE
;EFE7Jec4*111€1.7

mfosie-gezzlciz Usiguaía
r Vuoto
DENTE

ad de Ushuaia

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas"


	Page 1
	Page 2

